
令和 6 年 12 ⽉吉⽇ 
 

 

1 

本社移転のお知らせ 
 
 

謹啓 師⾛の候ますますご清栄のことと 
お慶び申しあげます 

⽇ごろは格別のお引き⽴てを賜り 
厚くお礼申しあげます 

さて このたび業務拡張のため 
本社を移転する運びとなりました 

これも ひとえに皆様⽅のご⽀援の賜と 
深く感謝いたす次第です 

本社業務移転は下記の予定でございますが 
新社屋移転を機に 社員⼀同決意を新たに 
さらに努⼒いたす所存でございますので 

なお⼀層のご指導とご⽀援を賜りますよう 
お願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもって 
ご案内かたがたご挨拶申しあげます 

                  謹⽩ 
 

令和 6 年 12 ⽉吉⽇ 

ナガタ プラニング株式会社 

 
 
 

記 
 
移転先 〒100-0005 東京都千代⽥区丸の内 1-8-3 丸の内トラストタワー本館 20 F 
業務開始⽇ 令和 7 年 1 ⽉ 1 ⽇（⽔） 
 
 
※令和 7 年 11 ⽉末までの期間，郵便物の転送を依頼しておりますので，いずれの住所
宛てでも郵便物の受領は可能です。 


